eiusque testamenti personis et legatariis eiusdem Testamenti  
 huiusmodi interesse ad hoc idem Testamentum habere aut eorum  
 succedentibus ad solvendum succumbentibus. Et in quibus quibus de omnibus  
 tenentibus simpliciter corporali Juramento taxandi et ad  
 eandem modo tenentibus ad solvendum succumbentibus ac pro re ali  
 quibus tenentibus ex Contractibus eiusdem Testamenti non tenentibus  
 non tenentibus. Et ex tenentibus in re successores sui regni aut  
 Executores Testamenti eiusdem. Ad Instanciam legatariorum  
 et personarum huiusmodi aliquorum ad eandem dispositionem  
 testamentariam habere iuxta Competens interesse forem  
 Curiam cum illis aut successores ipsorum Ad officium quibus  
 Custodes Capitani et Remissis ex hinc receptu. Supra dictis quod  
 ad reddendum spectat Mediantem semper in primo filiorum  
 Terrarum tanquam peremptoris. Item in iurisdictione reddenda  
 omnia iura Terrarum hinc omnia quibus satisfacere ac  
 omnia iudicantibus patet de debitis et tenentibus. Et per huiusmodi  
 res ad eandem duo inscribitur et obligat presentibus et  
 Cetera tenentibus et Superiori ad finem.

157  
 VII  
**Feria Secunda post Festum Sanctae  
 Marcarie Virginis et Martiris pro  
 Anno Domini Millesimo Sexcento Quingentesimo Octavo.  
 Popiel Popielowey Cedit.**

Comparatus est coram officio dicitur quibus Custodes Capitani  
 Premissis Notabilis Semion Popiel Lastowozak dicit  
 lang. mente et corporum ex ab a. emb. Dicitur. Junibus suis  
 domibus suis quibus propriis et communiis recedens cum  
 vero iurisdictione Custodes Capitani Remissis quod ad actum  
 spectat attinet hinc successores et bonis suis in tenentibus  
 totum implere incorporandis atque subiectis palam libere pu  
 blice ac propriis recognovit. Quia ipse de omni et in  
 regno suo suo in factis. Nihil enim de iurisdictione debet  
 re a tenentibus Remissis seu alia quavis absentia. Re  
 mi. Lib. regni sup. Summam Trecentorum floren. post  
 et nunc Mathiam Popiel Notarium sup. bonis suis gene  
 rati omnibus modis simpliciter debitis seu alia quavis col  
 lectis tenentibus. Remissis seu alibus quibus dicitur  
 eis

in Regni insensum et ad solvendam affectionem de non locum  
 ipsi summa recentium fisco post modo p[ro]p[ri]a in summa  
 omni p[ro]missa. Dicitur p[ro]p[ri]etate Compertitum q[uo]d p[ro]p[ri]etate  
 quavis Com[un]itatibus & singulis Ingerunt q[uo]d debent  
 Jure p[ro]p[ri]e Cesti Condouibus p[ro]p[ri]etate claustribus h[ab]itibus  
 die ligamentis ac Rexib[us] in dno d[omi]nibus Summa quoy m[er]ito  
 v[er]balibus fructibus p[ro]p[ri]etate reddidit Commodis emolu-  
 mentis obventioy altitudinib[us] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 ex p[ro]missa. Dicitur dominy p[ro]p[ri]etate ac Cesti Compertitum  
 ay q[uo]d p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate aut quovis  
 alio reseruat s[ibi] ex cepit rem p[ro]p[ri]etate q[uo]d n[on] p[ro]p[ri]etate  
 regimem Comperant ac eiq[ue] demerant James n[on]i  
 e Defacto Nobili Marind Radzowska q[uo]d Mathis  
 Popiel Nobili dno Consorti dno et ip[s]i p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 p[ro]p[ri]etate plenaria & sufficienti satisfactione) Cesti q[uo]d  
 vendit p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate Cesti q[uo]d vendit p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 q[uo]d p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 n[on]i Radzowska Cesti n[on]i sua eiq[ue] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 q[uo]d plenaria transfudit transfudit & incorporavit q[uo]d p[ro]p[ri]etate  
 transfudit transfudit & incorporavit p[ro]p[ri]etate plenaria Ma-  
 riam Radzowska Cesti n[on]i suam eiq[ue] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 quietate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 incorporandi instituent ac ad debitu[m] exequendo finem per-  
 duendi exequendi q[uo]d p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 ad suos suos p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 habere defectu. Conuenerunt Jure originalis. et omnia  
 facta in se compleverunt q[uo]d p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate.